
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 992/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-16

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 
na lata 2011-2033 (z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 
2011-2033 (z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 
(z późn. zm.)

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 (z późn. 
zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2011-2033” 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 „Prognoza Kwoty Długu” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) Załącznik Nr 3 część A-2 i część A-3 „Wieloletni Plan Przedsięwzięć – Wieloletni Plan 
Inwestycji” ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 część A-2 i część A-3 do niniejszej 
uchwały;

4) Załącznik Nr 3 część B „Wieloletni Plan Przedsięwzięć z Zakresu Wydatków Bieżących” 
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 cześć B do niniejszej uchwały;

5) „Całkowite zakresy rzeczowe zadań inwestycyjnych ujętych w części A-1, A-2 i A-3 
załącznika nr 3 (Część II) otrzymują brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 (z późn. 
zm.) wynika z konieczności dostosowania zapisów WPF do zmian wprowadzonych do 
budżetu Miasta na 2012 rok oraz zmian w planie limitów wydatków na wybrane 
przedsięwzięcia (wymóg art. 231 ustawy o finansach publicznych). 

W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmianie kwota dochodów po 2012, 
wydatków bieżących, wynik budżetowy oraz przychody.

W Prognozie Kwoty Długu (załącznik nr 2) wprowadzono zmiany w pozycji W.4.2 
Średnia arytmetyczna z obliczonych dla ostatnich trzech lat relacji dochodów bieżących 
powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do 
dochodów ogółem budżetu (art. 243 uofp) z uwagi na uwzględnienie danych z wykonania 
budżetu w roku 2011 zamiast wielkości planowanych w budżecie roku 2011 wg stanu na 
dzień 30.09.2011 r., zgodnie z pismem KI--43-190/15/12 Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Krakowie z dnia 28.03.2012 r. 

Zmiany na poszczególnych przedsięwzięciach wymagają dokonania stosownych 
zmian w „Wieloletnim Planie Przedsięwzięć – Wieloletni Plan Inwestycji” stanowiącym 
załącznik Nr 3 część A-2 i część A-3 oraz w Załączniku Nr 3 część B „Wieloletni Plan 
Przedsięwzięć z Zakresu Wydatków Bieżących”.

Wprowadzenie konkretnych zadań Dzielnic do załącznika Nr 3 część A-3 Wieloletni 
Plan Przedsięwzięć – Wieloletni Plan Inwestycji wymaga również dokonania stosownych 
zmian w „Całkowitych zakresach rzeczowych zadań inwestycyjnych ujętych w części A-1, A-
2 i A-3 załącznika nr 3 (Część II)” poprzez uzupełnienie ich treści o zakresy rzeczowe 
nowowprowadzonych zadań.


